
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mutňanský Filip
Téma: Vizualizace algoritmů pro plánování cesty (id 18367)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student měl vytvořit sadu appletů pro plánování cesty tak, aby k nim bylo možno jednoduše přidávat další applety.

Práce byla středně náročná, splněna ale nebyla.
2. Práce s literaturou
 Studentovi byla posktynuta jedna kniha a tato kniha je jako jediná položka uvedena v referencích.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student moc aktivní nebyl a na maily moc nereagoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce nebyla vůbec konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Vzhledem ke studentově neaktivitě a nesplnění zadání navrhuji hodnocení stupněm F.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

